

# Henkilökohtaiset suojavarusteet

## Suojakypärä

Suojakypärän käyttäminen rakennustyömaalla on aina pakollista. Älä käytä vioittunutta tai käyttöikänsä saavuttanutta kypärää.

## Hengityssuojaimet

Suojainten käyttöä suositellaan aina kun työskennellään paikassa jossa syntyy pölyä, kaasua, savua, huujuja tai käsitellään terveyttä vaarantavia kemikaaleja tai aineita.

## Suojavaatteet

Rakennustyömaalla on käytettävä heijastavaa vaatetusta kaikissa töissä. **Työmaalla on aina käytettävä työnantajan tarjoamia suojavaatteita.** Kuumabitumitoissa on käytettävä aina pitkähihaista paitaa sekä käsivarsisuojaimia. Sokkeli- ja seinätöissä on myös käytettävä pitkähihaista paitaa tai takkia. Muissa kuin kuumabitumitoissa voidaan käyttää lyhythihaista paitaa, esim. hitsaus-, kirves-, pelti- ja valutyöt yms. rakennusalan työt. Muista myös polvisuojainten käyttö tarvittaessa.

## Turvavaljaat

Jos muunlaisen putoamissuojauksen toteuttaminen ei ole mahdollista, tulee putoamissuojaus toteuttaa asianmukaisia turvavaljaita apuna käyttäen. Turvavaljailta ja niihin liittyviltä komponenteilta vähintään vaadittavat hyväksynnät Turvavaljaat: CE, EN 361  
Köysi: CE, EN 1891  
Liitoskomponentit (sulkurenkaat jne.): CE, EN 362  
Köyteen kytkettävä liukutarrain: CE, EN 353

## Turvakengät

Turvakenkiä käytetään aina työkohteessa Käytä olosuhteiden mukaan valittuja turvakalkineita

**Turvavarusteita EI muuteta KOSKAAN omatoimisesti**, vaan kaikki turvavarusteiden muutokset, korjaukset, huollot ja määräaikaistarkistukset asiantuntijan kautta.

Ollessasi epävarma oikeasta varustuksesta työtehtävään, kysy työnjohtolta ohjeet!

## Kuulosuojaimet

Suojaimia on käytettävä työssä aina, kun melutaso ylittää 85 desibeliä (dB). Kuulosuojaimen käyttö esim. kun käytät käsiporakonetta, kulmahiomakonetta, sirkkeliä tai moottorisahaa. HUOM. Mikäli et kuule normaalia puhetta metrin päästä, melutaso ylittää 85 dB.

## Suojalasit ja -maskit

Silmäsuojaimien käyttäminen työmaa-alueella on pakollista.

## Suojakäsineet

Viiltosuojahansikkaita käytetään aina kun tehdään pelti- tai puutöitä. Lisäksi viiltosuojahansikkaita käytetään työskennellessä teräseen kanssa. Patatyöskentelyssä käytetään siihen tarkoitettuja hanskoja ja käsivarsisuoja.

